「第４回 駅と空港の設備機器展」出品のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当社は来る４月１７日（水）より４月１９日（金）まで、幕張
メッセで開催される「第４回 駅と空港の設備機器展」に下記の通り
出品致します。
つきましては、是非ご高覧賜りますようお願い申し上げます。

敬具
2019年3月吉日

社長 西 澤 賢 一

展示会概要  名 称 ：第４回駅と空港の設備機器展

 会 期 ：2019年4月17日（水）～19日（金）

 会 場 ：幕張メッセ

 当社ブース ：７ホール ７C－１４

展示内容

 インバウンド対応動画作成ツール ：(有)BOND

 情報発信型非常電源 ：マクセル㈱＆㈱日立ケーイーシステムズ

 保安監視機器 ：オーナンバ株式会社

 Jetson搭載小型ファンレスPCを使った人物検知 ：AAEON

 ミリ波 レーダーセンサー ：サクラテック株式会社

～インバウンド対応の動画作成ツールです。和文原稿を自動翻訳し、アバターが
動作を交えながら外国語で話します。好評に付き、今年も展示します。～

～突然訪れる停電。その時、「情報発信型非常電源」が、避難誘導経路、非常口
などの情報発信をすると共に、OA機器、スマートフォンの稼動を維持します。～

～装置の異常を予知・検知し、作業員のスマートフォン、タブレットに知らせます。～

～AIによるリアルタイム人物検知が可能です～

～心拍を検知することで、人を検知します～

 LEDサイネージ ：エナジー・イノベーション・ジャパン㈱
～離れた所からでもハッキリ見えるLED表示パネルです。～

 ながらスマホ防止機器 ：Motion Intelligence Japan
～運転中のスマホに対して、警告を発信する機器です。～